aui nostri et successiue dominorum regis Petri genitoris

et Lodouici carissimi fratris nostrorum regum Sicilie

memorie recolende gesserunt, ac satis grata et accepta

seruicia , que ciues huiusmodi nostro gesserunt tempore

precipue in obsedione dicte ciuitatis Messane per tunc

hostes nostros palacium nostrum , et quarterium terre

noue de musellis ciuitatis ipsius occupata tenentes per

uaria et diuersa dampna incomoda ac combustiones et

diruciones uinearum et possessionum ciuium eorundem

maxime ...... et effusiones sanguinis et cedes quam

plurimarum personarum dicte ciuitatis in terrestri et ma

rino exercitu diuersimode subiencium , quod satis cessit

et cedit in exaltacione nostri nominis et honoris et
que

more solito in futurum conferre poterunt, dante domino

meliora, messanensibus ipsis et cuilibet ipsorum predictum

priuilegium , ac omnia et singula que in eo distinte et

particulariter continentur , acceptamus ratificamus et le

nouo eciam pleno fauore regio confirmamus, Mandantes

nichilominus de benignitate regia uigore presentis scripte

confirmacionis et concessionis nostre sub obtentu gracie
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nostre singulis officialibus , tam ciuitatum terrarum et

locorum nostre curie , quam ciuitatum terrarum et loco

rum ecclesiasticarum personarum , nec minus comitum et

baronum insule nostre Sicilie ad circum adiacencia in

sularum nostri demanii , priuilegium ipsum et omnia et

singula in eo contenta ex nunc in antea obseruent et

faciant preter defectum aliquem inuiolabiliter obseruari.

Et si forte pro tempore elapso in aliqua seu aliquibus

ciuitatum terrarum et locorum Sicilie predictorum pro

exterminio inminentis guerre preterite , ac sedicione regni

nostri magnatum seu aliqua quauis causa , predicte in

munitates et gracie in predicto priuilegio denotate , ac

inde confirmate messanensibus ipsis pre ceteris regni

fidelibus qui eciam maiora merentur non fuerint obtente

et inobseruate , quod non credimus , singulis personis et

officialibus tam nostre curie quam ecclesiarum comitum

et baronum predicto iterato districte mandamus expresse

quatenus ipsum eisdem nostris messanensibus et cuilibet

ipsorum omnino obseruent et faciant infallibiliter obser

uari sicut indignacionem nostri culminis cupiunt euitare.

Ad cuius autem nostre concessionis et confirmacionis

futuram memoriam et robur perpetuo ualiturum per

presens scriptum fieri iussimus et sigillo pendenti maie

statis nostre paruo, scilicet defectu magni causaliter amissi